
 

z dnia 18.03.2017 
w sprawie przyznania odznaczeń Polskiego Związku Badmintona  

  
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 20 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyznaje odznaczenia Polskiego Związku Badmintona dla organizatorów 
Olimpiady Młodzieży 2017 w Babimoście: 

• Złotą odznakę - Zygmunt Wołek 
• Srebrną odznakę - Maja Pocztowiak 
• Srebrną odznakę - Paweł Czerwiński, Prezes UKS Iskra Babimost 

§ 2 
Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

27/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


